

## Ponad 170 par z całej Polski zatańczy w Skierniewicach

data aktualizacji: 2022.10.13 autor: Joanna Młynarczyk



(fot. arch.)

**174 pary taneczne z całej Polski, w tym 60 par dziecięcych zaprezentuje się w Skierniewicach. Już w najbliższą sobotę (15 października) w sali Centrum Sportu i Rekreacji Classic przy ul. Wyszyńskiego 12 odbędzie się Skierniewice Dance Festiwal 2022. Wstęp na imprezę jest bezpłatny.**

- Wysoka frekwencja par nieco nas zaskoczyła, choć spodziewaliśmy się, że zgłosi się ich powyżej stu - mówi Grzegorz Gwiazdziński, organizator turnieju ze Stowarzyszenia Sportu Tanecznego Paso a Paso.

W Skierniewicach rozegrane zostaną półfinały, pary zdobywać będą punkty, miejsca i kwalifikacje do wyższych klas tanecznych.

- Zobaczymy tancerzy w tańcach standardowych latynoamerykańskich o wysokich umiejętnościach - mówi Grzegorz Gwiazdziński. - Będzie dużo ciekawego, efektownego tańca. Pary wystąpią w ciekawych choreografiach i pięknych strojach. Ponadto odbędzie się pokaz mistrzów świata ze szkoły

*Art Station Agnieszki Madej. Szykuje się naprawdę wyjątkowe widowisko - zapowiada.*

Wśród par z całej Polski nie zabraknie skierniewiczian. Dorosłych tancerzy reprezentować będą Beata i Tomasz Tymińscy oraz Ireneusz Sikora i Elżbieta Michalska. Wśród par dziecięcych zatańczą: Krzysztof Sitarek i Katarzyna Lisiewicz, Maksymilian Wardzyński i Honorata Stolarczyk, Bartłomiej Rokicki i Nikola Fabiańska oraz Maciej Piotrowski i Marika Lenartowicz.

*- Turniej zaczynamy o godz. 10.00 rundą dziecięcą, kolejne rundy odbędą się o godz. 13.00 i 16.00, a impreza zakończy się wieczorną galą o godz. 19.00 - zaprasza Grzegorz Gwiazdziński.*

Wstęp dla publiczności na turniej jest bezpłatny.

**Organizatorem imprezy jest Stowarzyszenie Sportu Tanecznego Paso a Paso we współpracy z miastem Skierniewice. „Głos Skierniewic i Okolicy” objął nad turniejem patronat medialny.**

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41215-ponad-170-par-z-calej-polski-zatancy-w-skierniewicach>